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Distrikts-	og	regionalpolitikk	i	2025-
budsjettet
Les	meir	om	regjerina	sitt	framlegg	til
nytt	budsjett	på	Kommunal-	og
distriktsdepartementet	sitt	område.
Regjeringa	vil	mellom	anna	styrkje
Merkur-programmet,	auke	satsinga
på	kompetansetilgang	i	distrikta	og
styrkje	enkelte	særskilde	tiltak	i
Nord-Noreg.	

Nyttige	lenkjer	om	statsbudsjettet	2025
Samleside	om	statsbudsjettet
Fylkesoversikt	for	statsbudsjettet
Førebelse	rammer	for	distrikts-	og	regionalpolitikken	2025

Hold	av	datoane	14.	og	15.	november	2024	for	årets	verkstad	for	regional
utvikling!	Nå	er	programmet	klart.	Vi	vil	utforske	viktige	tema	som
demografiutfordringane,	samfunnsutviklarrollen	og	framtidige
kompetansebehov.	Påmeldingsfrist	18.	oktober.	Les	programmet	og	meld	deg
på!

Distriktsindeksen	for	2024	er	oppdatert.	Indeksen	gir	en	rangering	av
kommunene	etter	graden	av	distriktsutfordringer,	og	er	lagt	til	grunn	for
fordelingen	av	distrikts-	og	regionalpolitiske	virkemidler.	Oppdateringen
inneholder	også	et	nytt	interaktivt	kart	over	kommuner	med	store
distriktsutfordringer

Regjeringa	har	justert	retningslinjene	for	lokalisering	av	statlege	arbeidsplassar
og	statleg	tenesteproduksjon.	Dei	nye	retningslinjene,	som	i	dag	blei	fastsette
ved	kongeleg	resolusjon,	er	meir	på	line	med	måten	dei	har	vore	praktiserte	på
etter	førre	endring.	Les	dei	nye	retningslinjene.	
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Nytt	fra	Distriktssenteret

Heim	kommune	satser	på	boligutvikling
Heim	kommune	manglet	boliger	og	spesielt	boliger	egnet	for	unge	og	tilflyttere	fra
inn-	og	utland.	Kommunen	har	tatt	en	rekke	grep	for	å	øke	tilflyttingen	og
rekrutteringen.

	
Distriktssenteret	har	lang	erfaring	med	å	rettleie	distriktskommunar	som	skal	leie
prosessar	innanfor	lokal	samfunnsutvikling.	Dei	har	utarbeidd	eit	knippe	guidar	og
verktøy	til	lokalt	utviklingsarbeid.

I	løpet	av	året	vil	staten	inngå	avtaler	med	5	nye	kommuner	om
områdesatsinger.	Våre	nettsider	er	blitt	oppdatert	med	de	nye	satsingene	i
Gjøvik,	Halden,	Larvik,	Tromsø	og	Indre	Østfold.	Her	kan	du	lese	mer	om	hva
områdesatsing	er	og	hvilke	byer	og	tettsteder	som	er	under	ordningen

I	september	gikk	erfaringskonferansen	for	områdesatsinger	av	stabelen.	Her
kan	du	se	alle	presentasjonene	og	hele	konferansen.	

Nasjonal	konferanse	om	Bo	trygt	hjemme-reformen
22.	oktober,	Gardermoen,	arrangør:	Husbanken	og	Helsedirektoratet
Bo	trygt	hjemme-reformen	handler	om	hvordan	eldre	kan	leve	gode	liv	og	bo
lengst	mulig	hjemme.	Dette	krever	samarbeid	på	tvers,	og	involverer
folkehelse,	lokalsamfunn,	bolig,	transport	og	helse-	og	omsorgstjenester.	Syv
departementer	står	bak	reformen,	og	på	denne	konferansen	deler	vi	innsikt	på
tvers	av	sektorer.

Pandaseminaret	2024
7.–8.	november,	Bergen,	arrangør:	Panda	analyse
Tema	for	årets	seminar	er	energi	og	samfunnsutvikling.	Vi	skal	se	nærmere	på
analysefaglige	problemstillinger	innen	kraft	og	energi	–	status,	målkonflikter,
bærekraft,	utfordringer	og	løsninger	relevante	for	kunnskaps-	og	planarbeid	i
kommuner	og	fylkeskommuner.	I	tillegg	skal	vi	analysere	andre	aktuelle
samfunnsutviklingstrekk	som	former	oss	i	dag	og	i	framtiden.	Blant	annet	skal	vi
innom	temaene	demografi,	boligbehov,	omstilling,	integrering	og
kompetansebehov.

Bo	trygt	hjemme	–	i	de	boligene	vi	allerede	har
13.	november,	digitalt,	arrangør:	Distriktssenteret,	Husbanken	og	Nav
Hjelpemiddelsentralen
Webinar	og	workshop	om	boligrådgivning	og	tilpasning	av	boliger	for	eldre,
barn	med	nedsatt	funksjonsevne	og	andre	med	behov	for	en	tilpasset	bolig.

Verkstad	for	regional	utvikling
14.–15.	november,	Oslo,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
Verkstad	for	regional	utvikling	er	ein	arena	for	fylkeskommunane	for	deling	av
erfaringar	og	utvikling	av	god	praksis	om	kompetanse	og	smart	spesialisering	/
regional	næringsutvikling.	Føremålet	med	verkstaden	er	å	styrkje	rolla	til
fylkeskommunen	som	samfunnsutviklar	og	regional	strateg.	Årets	tema	er
mellom	anna	demografiutfordringar,	samfunnsutviklarrollen	og	framtidige
kompetansebehov.	

Husbankkonferansen	i	sør	2024
19.–20.	november,	Arendal,	arrangør:	Husbanken
Distrikt,	bygdevekst,	kommunenes	muligheter	i	plan-	og	bygningsloven,
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skråblikk,	panelsamtaler	og	en	boligpolitisk	duell	er	noen	av	overskriftene	for
årets	Husbankkonferanse	i	sør

Eurostat	regional	yearbook.	2024	edition.	(Eurostat)
Prosjektrapport:	Arealregnskap	i	kommuneplan	(Rambøll)
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